＜日本薬剤師研修センター認定 1 単位（申請中）＞

＜日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定研修会 Ｖ-2「疾病・薬物療法」1単位（申請中）＞

上越薬剤師 学術講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領で心房細動治療に関する学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時 ： 平成 29 年 9 月 7 日（木）19:00～20:30

場 所 ： 上越市市民プラザ ２階 第１会議室
上越市土橋 1914-3  TEL：025-527-3611

プログラム

【特別講演Ⅰ】   19：00～19：45 ≪Ⅴ-2≫

  座長  新潟厚生連 上越総合病院 薬剤部長           山本 修也

「抗血栓療法の変遷と今後の展望」

演者  新潟厚生連 上越総合病院 循環器内科 医長     中澤  峻 先生

【特別講演Ⅱ】   19：45～20：30 ≪Ⅴ-2≫

  座長  医療法人 知命堂病院 薬剤科長           武藤 浩司

「抗血栓療法施行時における消化管出血のマネジメント」

演者  新潟厚生連 上越総合病院 消化器内科 部長       合志  聡 先生

〈共催〉一般社団法人上越薬剤師会／新潟県病院薬剤師会／新潟県病院薬剤師会上越支部／第一三共株式会社

〈お問い合わせ〉一般社団法人上越薬剤師会 TEL：025-520-7611

※本講演会は、以下の認定研修単位を申請中です。
 （特別講演での遅刻、途中退場は単位が認められません）

日本薬剤師研修センター認定 1 単位
日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定研修会 Ｖ-2「疾病・薬物療法」 1 単位

（どちらか 1 つの選択になります）